
  
Отдел образования

Администрации города Шадринска

ПРИКАЗ

25.02.2013 г. № 96

О проведении 
межмуниципального 
конкурса «Мультимедиа-
урок 2013»

В целях обобщения и распространения  педагогического опыта по внедрению 
мультимедиа технологий в процесс обучения, выявления инновационного потенциала 
педагогов,  в соответствии с приказом  ГАОУ ДПО ИРОСТ от  30.01.2013 г. № 17 «О 
проведении фестиваля ИКТ в образовании Курганской области» и руководствуясь 
Положением «Об Отделе образования Администрации г. Шадринска», утвержденного 
Решением Шадринской городской Думы от 27.02.2012 № 384

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести с 10 марта по 06 июня 2013г. межмуниципальный конкурс 

«Мультимедиа-урок 2013».
2. Утвердить Положение о межмуниципальном конкурсе «Мультимедиа-урок 

2013» согласно приложению 1.
3. Руководителям муниципальных казенных общеобразовательных 

учреждений и муниципальных казенных дошкольных образовательных 
учреждений создать условия педагогам для участия в конкурсе.

4. Довести данный приказ до руководителей МКОУ и МКДОУ до 28.02.2013г. 
5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующую ИМК Отдела 

образования Администрации г. Шадринска Г.С. Контарович в срок до 
10.06.2013г.

Руководитель Отдела образования
Администрации города Шадринска                                                              В.П. 
Заговеньева


